1909 Compte de Samuel Doit
Déc. 31 Lot n° 1, bœuf rouge Fr. 780 —

» 2, génisse de S mois 230 —
Frais de mise, 3 °/o 30 30

Total Fr. 1040 30

• Cédule

Je soussigné, Samuel, agriculteur, à Echallens, reconnais devoir n M- Jean-
Louis, propriétaire au dit Heu, la somme de mille quarante francs trente
centimes ffr. 1040 30), payable sans intérêt, te 31 décembre. 1909*
'.Xcfiallens, le 1 juin 1909.

'Bon pour mille quarante francs trente centimes.
Samuel.

Bon pour mille quarante francs trente centimes.

1909 Compte oe Abram

Dec. 31 Lot n» 2, vache rouge et blanche